【お申し込み・お問い合わせ先】
金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局（牛江）
〒920-1192 石川県金沢市角間町

TEL 076-264-6106 FAX 076-234-4019
E-mail kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp

平成２８年９月９日

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

特別会員 各位

ステアリング委員 各位

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会

会長  中村 健一

特別会員向け第１０回「特別セミナー」開催のご案内（速報版）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当会の運営に格別のご理解・ご支

援を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、この度、下記のとおり金沢大学 先端科学・イノベーション推進機構協力会第１０回

「特別セミナー」を開催いたします。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

１．日時・場所   平成２８年１０月１９日（水）

  14:30～16:40 施設見学：三谷産業株式会社データセンター（能美市旭台２丁目６）

              NICT北陸 StarBED技術ｾﾝﾀｰ（能美市旭台２丁目１２）

16:45～18:10 特別セミナー：石川ﾊｲﾃｸ交流ｾﾝﾀｰ（能美市旭台２丁目１）

0761-51-0106

          金沢大学教員 2名（予定）※詳細は後日お知らせします。

18:15～19:45 懇談会：ビオ・ダイニング(石川ﾊｲﾃｸ交流ｾﾝﾀｰ内） 0761-51-0180

２．交通手段

（行き）13:30 金沢駅港口団体バス乗降場 発→石川ﾊｲﾃｸ交流ｾﾝﾀｰ 着（大型バス）

（帰り）19:45 石川ﾊｲﾃｸ交流ｾﾝﾀｰ 発→金沢駅 着（大型バス）

３．参加申込

別紙の申込書に必要事項をご記入の上、１０月５日（水）までにメールまたはＦＡＸで

当協力会事務局までお申し込み下さい。

なお、無料参加枠を超えてのご参加は１名につき 2 万円のご負担をお願いいたします。

（10口会員：1名無料・2名まで参加可能、20口会員：2名無料・4名まで参加可能）

以上